УЛЁТОВСКАЯ РДЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 сентября 2022 r. 48-2

с.Улёты

О вычеркивании данцых о кандидате Щементьеве Викторе Сергеевиче
из бюллетеня для fолосования на выборахдепутатов Совета

муниципального района << Улётовский район>> седьмого созыва по
общемуниципальному избирательному окруry

В соответствии пунктом 1 статьи 55 Закона Забайк€tlrьского края <О

МУницип€Lпьных выборах в Забайкальском крае), постановлением
Улётовской районной территориальной избирательной комиссии от
05.09.2022 года J\b 48-1 ( Об исключении кандидата ,Щементьева Виктора
СеРгеевича, зарегистрированного в составе списка кандидатов в депутаты
Совета муниципullrьного района (( Улётовский район> седъмого созыва,
ВЫДВинУтого избирательным объединением "ЗабаЙкальское регионutльное
ОТДеЛеНие ПолитическоЙ партии ЛДПР - Либерально-демократическоЙ
партии России" по общемуницип.Lльному избирательному округу)

Улётовская районная территори€шIьная избир ательная комис сия

посmановляеm:

1.ПОРУчить участковым избирательным комиссиrIм вычеркивание в
ИЗбИРаТелЬных бюллетенях для голосования на выборах депутатов Совета
муниципЕIпьного района ( Улётовский райою> седьмого созыва по
ОбЩеМУНицип€tllьному избирательному округу, слова (ДЕМЕНТЬЕВ Виктор
СеРГееВИЧ), путем нанесения чернилами синего цвета одной горизонталъной
линии.

2.НаПРавиТь настоящее постановление в rIастковые избирательные
комиссии.

3.РаЗМеСТиТЬ настоящее постановление на официальном сайте
аДМИНИСтрации муниципzLгIьного района "Улётовский район" в р€}зделе

м

Выборы в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложитЬ на

секретаря комиссии Маклакову В.Н. .

Председатель

Улётовской районной территори€lльной ,l , _

избирательной комиссии ,ИИrr Л.В.Шалаева

маклакова

@щjýýY\
, - - районЪа_я
rФ_,миФФ&иiяая

"uO"puruo"iu"комиссия